

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНЕСЕННЫЕ В ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТЫ СССР

А. ГОРНОЕ ДЕЛО. ПОЛЕЗНЫЕ ИСКОПАЕМЫЕ

Группа А14

**Изменение № 1 ГОСТ 13672—76 Торф фрезерный для производства брикетов.
Технические требования**

**Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета
СССР по стандартам от 17.03.87 № 772**

Дата введения 01.07.87

Под наименованием стандарта проставить код: ОКП 03 9131 1101 06.

Пункт 2. Таблица, Графа «Наименование показателя». Пункт 1 изложен в
новой редакции: «1. Массовая доля общей влаги в рабочем состоянии торфа
(W^P), % не более»;

(Продолжение см. с. 32)

(Продолжение изменения к ГОСТ 13672—76)

- пункт 2. Заменить обозначение: A^c на A^d ;
пункт 4. Заменить слова: «более 25 мм)» на «более 25 мм), % »;
заменить ссылки: ГОСТ 11305—65 на ГОСТ 11305—83, ГОСТ 11306—65
на ГОСТ 11306—83, ГОСТ 13673—68 на ГОСТ 13673—76;
исключить ссылку: ГОСТ 7302—73.
Пункт 3. Заменить ссылку: ГОСТ 9963—71 на ГОСТ 9963—84.
Пункт 4. Заменить слова: «содержанием влаги» на «массовой долей об-
щей влаги в рабочем состоянии топлива».
Пункт 5. Заменить ссылку: ГОСТ 13674—68 на ГОСТ 13674—78.
Пункт 6. Заменить ссылку: ГОСТ 5396—66 на ГОСТ 5396—77.

(ИУС № 6 1987 г.)